10° TROFEO GS ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

Ay 2
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS CR COGNOME E NOME

1 4 PACE Alessandra 2002
2 5 CONTU Miriam 2002
3 2 GUARISO Giulia 2002
4 6 GUARDONE Anna Laura 2002
5 3 NICORA Serena 2003
6 8 PODESTA' Anita 2002
7 7 BARRELLA Camilla 2003
8 1 LANTERI Camilla 2002
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ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Rana - Assoluti Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Ragazzi Femmine

Pol.Mimmo Ferrito ssd
Sport Full Time - Sassari
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Imperia 57
Nuotatori Genovesi ssd
Aragno Rivarolesi
Aragno Rivarolesi

Nuoto Club Liguria

25 m

16.20
16.60
16.74
16.90
16.87
17.04
18.04
18.26

18.37
18.91
19.16
19.07
19.46
21.03
20.18
20.55

ARRIVO Record

34.57
3551
35.90
35.97
36.33
38.07
38.22
38.81
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

o)
ﬁc_.ﬁenova



